religiotua in Christo sanctse operalionis studias

qiiibus perGalliarum provinclasprsedicatur,'eccle-

siam SanctaeMaria3 Magdalenss,sitarii infra Yirdu-

nensem civitalem, possessione simul ac religione

prreit, bserei-iilavit, tanto coriyenlt nos in Domino

gaudere quanto gloriosus eamdem ecclesiam cano-

nica religiene dccet excrescere. Unde, -juxtapostu-
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lalioi.em devotionis ture, prtefaiam ecclcsiani sub _

tutela et defensione sanclceapostolicce sedis consli-

tuimus, salva lamc-ncanonica revcrentia Yirdunen-

sis episcopi, confirmamus libi quidquid nunc jure

possessionishabere videiur seu deinceps habitura

esl, videlicei Erisiam cur.i ccclesia ei suis appcndi-

tiis, Yiliare cum ecclesia i!;idem constitula, Cirani-

vam cum suis ajipendiiiis, Duosam curtem cum suis

appemliciis, prcodia c-ivincas, cum familia , tjuce
sunt apud Aquilam, Siahulclum cuni molcndino,
ccclcsiam de Ilemandrcs ; prseterea cuiTem quoevo-

cafur Mancra, el quinque mansos apud Sulingas ,
quam Agnes, iliustris imperafrix una cum filio suo
Ilenrico glorioso rege, eidem.ecclesicccontulil prce-
seniis piivilegii pagina confirmamus, omnibus mo-
(Hsinierdicentes ulnullusimperator, rex, dux, mar- ]

chio,-comes, sed neque episcopus, aut aliquis epi-
scopali scectilarive.pnediius dignilate, prcesumaiis-
Ja atque omnia qucesuperius coutinentur, a jure ip-
sius ecclesicesublrabere aique studio deprccationum,
aiil quarumlibel cppressionum auferre. Confirma-
mus etiam convcnienliam quarn gloriosus dux Gc-dc-
friuus in prsesenfia nostra lecum fccit, videlicefquod
dc advocalione prccfatcecurtis, id cst, Macrcc,nihil
nisi lantuinmodo lucrum divincercmunerationis ijv
se atque posteri sui debeant uncjuamexigere. Si ve-
ro aliquis, temerario ausu, hujusmodi nosirre con-

firmalionis scripfum violare prsesnmpserif, usque
ati dignam satisfaclionem sciai se innoclandumvin-
culo excommuiiicaiionis. At vero qui pio intuilu
ctisfos et observator exsliferil, repleatur abundantia (-

aposioliccebenediclionis.
. Datum Lateranis, Idus Aprilis, per manus Petri,
.ssiict-eRomanceEcclesisesubdiacoiii et bibliolheca-

lii, anno vn ponlificalus domini Alexandri pajjocII,
ab iiicarnatione vero Domini millesimo sexceniesi-
mo sexto, indiciione vn.

LXI.

Alextntdcr II canop.icorum Ferraricnsium palroci-
nium suscipit et possessionesconfirmat.

(Anno 10(38.)

[UGHELLI,Ilalia sacra, II, 551.]
ALEXANDEB.'

cpiscopus , servus servorum Dci,
EVEHAHDOarchipresbyfero, cl ROMANOarcliidiacono,
ef reiiquis canonicis S. Feirariensis Ecclesice,suis-